
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

St.Nr. 

939* 
116 

80 
597 

219* 
64* 

90 
191 
151 
22* 

3* 
6 

7* 
17 

29* 
127* 

30* 
977* 

2* 
234 
934 
382 

Name 

Roland Diepold 
Sascha Wölfl 
Frank Dechet 
Tim Pleyer 
Georg Streichsbier 
Florian Luber 
Dominik Pleyer 
Matthias Mirwald 
Timo Heinlein 
Hans-Jürgen Rottler 
Ralf Kriegel 
Michael Meyer 
Sascha Ring 
Dominik Herbst 
Dominik Gareis 
Enrico Menzel 
Sebastian Baum 
Stefan Kehl 
Matthias Grötsch 
Marcel Borst 
Leon Stohlmann 
Michael Schafferhans 

Bewerber/Team 

TAF Racing 
Team Motorrad Waldmann 

ADAC Nordbayern e.V. 

Rennaerzte Team Familie Stohlmann 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 
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Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Zeitnahme: Werner Grimm                                Rennleiter: Florian Wagner
 
Schiedsgericht: Günter Weber                          Aushang: ______ Uhr

 

SDO SportTiming

 

Reg.Nr.: 118 / 2018

V2  Nordbayern MX MSC Berching e.V. 
[8] CS-Kl. MX 1 

Startaufstellung 1. + 2. Lauf 

Rennen 

MC Berching 0,995 km 

24.06.2018 14:05 

 27. ADAC Moto Cross
23. & 24. Juni 2018
Rhein Main Donau 

Ring
Berching


